
Официальный протокол игры
	     
	
	2013 г.р

	Вид соревнований
	Новогодний турнир «КУБОК ЧЕРНОЗЕМЬЯ»
	   Дата
	16.01.22
	Игра №
	14

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	10-00
	  Зрители
	

	 «А» ХК «КОСМОС» г. Калуга
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	30
	Ириков Тихон Евгеньевич
	Вр
	Да
	1
	12
	45
	13
	16
	
	
	21
	1
	5
	09
	25
	10
	25

	8
	Аникин Арсений Артемович 
	Н
	Да
	2
	17
	57
	33
	21
	
	
	31
	1
	5
	21
	10
	22
	02

	17
	Дмитриев Григорий Владимирович 
	Н
	Да
	3
	37
	49
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Ермухин Егор Евгеньевич
	Н
	Да
	4
	42
	55
	14
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Маилов Демьян Русланович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Назаров Даниил Александрович 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Беликов Алексей Олегович 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Гришин Михаил Дмитриевич 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Дорохин Максим Юрьевич                                   К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Мешканцов Макар Владимирович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Ишутин Кирилл Сергеевич 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Щуров Всеволод Сергеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Щуров Александр Сергеевич 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Хорошилов Евгений Алексеевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Тимашенков Даниил Алексеевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Аникин Артём Андреевич
	

	

	«Б» ХК «БОБРОВ» г. Бобров
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	33
	Тарабрин Андрей Русланович
	Вр
	нет
	1
	11
	57
	30
	
	
	
	23
	1
	9
	06
	40
	07
	40

	20
	Шурыгина Дарья Сергеевна
	Вр
	Да
	2
	22
	02
	13
	
	
	
	13
	1
	5
	14
	23
	15
	23

	6
	Сергачев Алексей Александрович
	з
	Да
	3
	23
	11
	13
	23
	
	
	36
	1
	19
	33
	49
	34
	49

	7
	Стародубов Глеб Александрович
	Н
	Да
	4
	25
	16
	8
	5
	
	
	30
	1
	5
	34
	12
	35
	12

	8
	Юрьев Степан Александрович
	Н
	Да
	5
	28
	14
	30
	19
	
	
	23
	1
	5
	38
	11
	39
	11

	11
	Бугаев Егор Игоревич
	Н
	Да
	6
	31
	55
	13
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Невзорова Инна Александровна
	Н
	Да
	7
	36
	33
	11
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Фокин Добрыня Никитич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Чекмарев Владислав Владимирович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Нусратов Мухаммадесин Абдурахимович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Костюкович МиланаИльинична
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Галичанин Георгий Тарасович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Коломыцев Гавриил Витальевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Горбачева Кира Витальевна
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Яровой Константин Игоревич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Пригородов Алексей Андреевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Малеев Сергей Павлович
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Коломыцев Илья Геннадьевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Целых Дмитрий Александрович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Атрещенков Андрей Николаевич
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Горбачев Виталий Владимирович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	1
	2
	
	
	4
	Начало
	10
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	30
	20
	
	«Б»
	1
	4
	2
	
	
	7
	Окончание
	11
	[bookmark: _GoBack]15

	
	
	
	
	
	45
	00
	30
	20
	Штрафное
время
	«А»
	1
	1
	0
	
	
	2
	Тайм-аут А
	34
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	0
	3
	
	
	5
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Васильев А. 
	Секретарь
	Кузьмина Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Васильев А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Иванченко М.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





